
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 150102 – opakowania z tworzyw sztucznych z Instalacji

Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ " SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770671034

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Polanowska 43

1.4.2.) Miejscowość: Sławno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 598103041

1.4.8.) Numer faksu: 598103041

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@slawno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkim.slawno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Sp. z o.o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00067239/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-24 12:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00062103/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, że należycie wykonali lub wykonują w ostatnich
trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze, transporcie oraz zagospodarowaniu odpadów wielkogabarytowych w ilości
co najmniej 500 Mg (jedna usługa) na rok. Przez realizację usługi Zamawiający rozumie usługę zrealizowaną jednorazowo
lub sukcesywnie w ramach jednej umowy lub realizowaną.

Po zmianie: 
SWZ. Rozdział IX ust. 5 pkt 1 :
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, że należycie wykonali lub wykonują w ostatnich
trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze, transporcie oraz zagospodarowaniu opakowań z tworzyw sztucznych – kod

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00067239/01 z dnia 2022-02-24

2022-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



150102 lub zmieszanych odpadów opakowaniowych – kod 150106 w ilości co najmniej 500 Mg (jedna usługa) na rok. Przez
realizację usługi Zamawiający rozumie usługę zrealizowaną jednorazowo lub sukcesywnie w ramach jednej umowy lub
realizowaną.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-25 09:00

Po zmianie: 
2022-03-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-25 10:00

Po zmianie: 
2022-03-03 10:00

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Przed zmianą:
Załącznik nr 6 do SWZ w zakresie:
16. Wykonawca, po przetworzeniu odpadów, przekaże Zamawiającemu stosowne oświadczenie elektronicznie na adres
mailowy: marcin.zasada@slawno.pl zawierające informację na temat nazwy i adresu instalacji, w której przekazane przez
Zamawiającego odpady zostały poddane przetworzeniu oraz sposobu (procesu) ich zagospodarowania. Przedmiotowe
oświadczenie należy przedłożyć Zamawiającemu do dnia 10 lipca 2022 r. za pierwsze półrocze oraz do 10 stycznia 2023
roku za drugie półrocze 2022 roku.
17. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za przyjęte odpady oraz prawidłowe postępowanie z odpadami i wynikające z
tego konsekwencje. 
18. Wykonawca ponosi odpowiedzialność w szczególności za działania zaniechania swego personelu oraz
podwykonawców, którymi się posłużył do wykonania przedmiotu zamówienia, w tym podmiotu będącego ostatecznym
odbiorcą. 

Po zmianie:
Załącznik nr 6 do SWZ w zakresie:
16. Wykonawca, po przetworzeniu odpadów, przekaże Zamawiającemu stosowne oświadczenie elektronicznie na adres
mailowy: marcin.zasada@slawno.pl zawierające informację na temat nazwy i adresu instalacji, w której przekazane przez
Zamawiającego odpady zostały poddane przetworzeniu oraz sposobu (procesu) ich zagospodarowania. Należy również
podać nazwy i adresy instalacji, w których wysegregowane odpady zostały poddane ostatecznemu procesowi
zagospodarowania wraz z podaniem sposobu (procesu) ich zagospodarowania. Przedmiotowe oświadczenie należy
przedłożyć Zamawiającemu do dnia 10 lipca 2022 r. za pierwsze półrocze oraz do 10 stycznia 2023 roku za drugie półrocze
2022 roku oraz każdorazowo na wezwanie Zamawiającego.
17. Wykonawca ma obowiązek, wysegregowane odpady papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła przekazać do instalacji,
które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku - wyszczególnionymi w załączniku
nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 779 z późn. zm.).
18. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazywania informacji o faktycznej masie odpadów komunalnych: papieru,
metali, tworzyw sztucznych i szkła przekazanych do przygotowania do ponownego użycia i recyklingu oraz informację o
masie pozostałości z sortowania i pozostałości z mechanicznego - biologicznego przetwarzania, powstałych z odebranego
przez podmiot do zagospodarowania odpadu 150102 opakowaniowa z tworzyw sztucznych objętych niniejszą umową
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2020 r. poz. 1439 z póź.
zm.) w terminie do dnia 10 lipca 2022 r. za pierwsze półrocze oraz do 10 stycznia 2023 roku za drugie półrocze 2022 roku
oraz każdorazowo na wezwanie Zamawiającego.
19. Minimalna ilość papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła przekazanych do przygotowania do ponownego użycia i
recyklingu jaką Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać to 70% wagowo w stosunku do masy odebranych,
przetransportowanych i zagospodarowanych odpadów - kod 150102 opakowania z tworzyw sztucznych objętych niniejszą
umową.
20. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za przyjęte odpady oraz prawidłowe postępowanie z odpadami i wynikające z
tego konsekwencje. 
21. Wykonawca ponosi odpowiedzialność w szczególności za działania zaniechania swego personelu oraz
podwykonawców, którymi się posłużył do wykonania przedmiotu zamówienia, w tym podmiotu będącego ostatecznym
odbiorcą.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00067239/01 z dnia 2022-02-24

2022-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00067239/01 z dnia 2022-02-24

2022-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 150102 – opakowania z tworzyw sztucznych z Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ " SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770671034
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Polanowska 43
	1.4.2.) Miejscowość: Sławno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 598103041
	1.4.8.) Numer faksu: 598103041
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@slawno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkim.slawno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00067239/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-24 12:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00062103/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


